
   PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU - PR 
 
 

AVISO Nº. 03 – RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO 
 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 004/2011 
 
 

A Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Iguaçu/PR, torna público que a empresa 
abaixo relacionada foi considerada vencedora da Tomada de Preços nº. 004/2011, em sessão 
pública realizada no dia 30/03/2011, com a finalidade de: Execução de 4.633,00m2, 
pavimentação/recapeamento asfáltico com CBUQ, nos seguintes locais: Travessa das 
Roseiras Trecho entre a Av. 13 de Maio e a Rua Rio Grande do Sul, Trecho entre a Rua 
Nossa Senhora de Fátima e a Rua Luiz Constantino. Rua Luiz Constantino - Trecho entre a 
Av. 26 de Abril e a Av. 13 de Maio na Cidade de Cruzeiro do Iguaçu - Contrato de Repasse 
n° 0316177-11/2009, conforme projetos e memoriais descritivos e anexos que fazem parte 
da presente Tomada de Preços. 
 
a) Empresa Via Venetto Construtora de Obras Ltda, vencedora que propôs o valor total 
de R$:147.968,72 (cento e quarenta e sete mil, novecentos e sessenta e oito reais e setenta e 
dois centavos).    

Cruzeiro do Iguaçu/PR, em 01 de abril de 2011. 
 

     Édson Bertoldo      
     Presidente da Comissão de Licitação 

  


